E-mail  hakko@eightron.co.jp    URL  https://eightron.co.jp/
プレッシャーホース
型番：E-TB-（内径）
用途・流体
● 工作機械・成形機・工場設備などのエアー、水、油、
　 薬品などの工業用配管
● ポンプ、コンプレッサーなどの流体圧送用ホースとして
● 土木・建設現場の仮設用配管として

0～ 60
100 6.25
クリア
ブルー
フィルム巻 48 12 6.25
ボビン巻 37 12 6.57
E-TB-6 6× 11 40 100 8.18
フィルム巻 51 12 8.18
ボビン巻 44 22 8.73
E-TB-8 8× 13.5 55 100 11.38
フィルム巻 51 19 11.38
ボビン巻 44 22 11.93
E-TB-9 9× 15 65 100 13.86
フィルム巻 54 19 13.86
ボビン巻 44 22 14.41
E-TB-10 10× 16 70 100 15.01
フィルム巻 55 19 15.01
ボビン巻 44 22 15.57
E-TB-12 12× 18 85 100 17.32
フィルム巻 62 19 17.32
ボビン巻 51 22 17.97
E-TB-15 15× 22 105
100 24.92 フィルム巻 70 22 24.92
50 24.92 ボビン巻 44 22 25.48
E-TB-19 19× 26
0～ 0.6
135 50 15.15
フィルム巻 62 22 15.15
ボビン巻 51 21 15.81
E-TB-21.5 21.5 × 29 155 50 18.22 フィルム巻 65 20 18.22
E-TB-25 25× 33 175 50 22.32 フィルム巻 82 22 22.32
E-TB-32 32× 41
0～ 0.5 0～ 0.35
225 50 31.61 フィルム巻 95 28 31.61
E-TB-38 38× 48 265 50 41.37 フィルム巻 98 32 41.37
E-TB-50 50× 62 0～ 0.3 0～ 0.2 350 40 51.73 フィルム巻 127 31 51.73
E-TB-63 63× 80
0～ 0.2 0～ 0.1
440 20 46.78 フィルム巻 121 32 46.78
E-TB-75 75× 92 525 20 54.63 フィルム巻 123 37 54.63
工業用・汎用ホース /  柔軟性とコストパフォーマンスに優れる耐圧ブレードホース
〔材質 /構造〕
URL https://eightron.co.jp/